

ZMLUVA O POSKYTNUTÍ TOVAROV
uzatvorená podľa § 409 a § 269 zákona č.513/1991 Zb.
Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

Zmluvné strany

1. Objednávateľ: Stredná odborná škola veterinárna
Námestie mladých poľnohospodárov 2, 040 17 Košice - Barca
Zastúpený: MVDr. Ladislav Mucha
IČO: 00162574
DIČ: 2021189775

(ďalej len „Objednávateľ“)

2. Poskytovateľ: **MIVASOFT, spol. s r.o.**
M.R. Štefánika 67/14, 927 01 Šaľa
Zastúpený: Ing. Miroslav Vančo
IČO: 36289906
DIČ: 2022159667
IČ DPH: SK2022159667
Bankové spojenie: ČSOB
Číslo účtu: 4003377741/7500

Obchodná spoločnosť zapísaná v OR Okresného súdu Trnava, oddiel: SRO, vložka č. 18335/T
(ďalej len „Poskytovateľ“)

Preambula

Táto kúpna zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle § 6 zákona 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“).

Čl. I

Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je dodávka tovaru pre Stredná odborná škola veterinárna, Námestie mladých poľnohospodárov 2, 040 17 Košice – Barca v rámci projektu s názvom: „**Moderní, mladí veterinári**“, ITMS kód Projektu: 26110130510.
2. Predmet zmluvy Tovar – Počítačová technika - Školenie a školiaci materiál je podrobne špecifikovaný v Prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
3. Poskytovateľ sa zaväzuje dodať Objednávateľovi predmet zmluvy v rozsahu uvedenom v Čl. I. bod 2 zmluvy a Objednávateľ sa zaväzuje predmet zmluvy prevziať a zaplatiť kúpnu cenu podľa Čl. II. tejto zmluvy.
4. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytovať tovar podľa harmonogramu s presnou špecifikáciou časového rozsahu uvedeného v Prílohe č. 1 tejto zmluvy.
5. Poskytovateľ je povinný strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s poskytovanými službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy, a to oprávnenými osobami v zmysle článku 12 Všeobecných zmluvných podmienok Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. 133/2012/1.1/OPV medzi objednávatelom a Ministerstvom školstva, vedy, výskumu a športu SR a poskytne im všetku potrebnú súčinnosť.

Čl. II

Kúpna cena

1. Kúpna cena za predmet zmluvy podľa Čl. I. je stanovená podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena maximálna.
2. Cena je vrátane DPH, cla, správnych, iných poplatkov a nákladov spojených s dovozom a inštaláciou tovaru.
3. Kúpna cena za dodanie predmetu kúpy podľa Čl. I. bod 2 zmluvy je pre:

cena bez DPH:	18.363,25 €
sadzba DPH:	3.672,65 €
cena s DPH:	22.035,90 €

Slovom: dvadsaťdvatisíc tridsaťpäť eur deväťdesiat centov
4. Bližšia špecifikácia ceny je uvedená v Prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
5. Poskytovateľ sa zaväzuje, že predajná cena sa nebude navyšovať oproti cene stanovenej v tejto zmluve.
6. Zmena ceny podľa Čl. II bod 1 zmluvy je prípustná:
 - pri zmene výšky zákonnej sadzby DPH,
 - v prípade rozšírenia predmetu zmluvy podľa Čl. I tejto zmluvy zo strany kupujúceho.

Čl. III

Čas plnenia a miesto dodania

1. Čas plnenia tejto zmluvy je stanovený na dobu 30 dní od zaslania objednávky.
2. Poskytovateľ dodá predmet kúpy do priestoru areálu Stredná odborná škola veterinárna, Námestie mladých poľnohospodárov 2, 040 17 Košice – Barca.

Čl. IV

Platobné a fakturačné podmienky

1. Poskytovateľovi vzniká nárok na zaplatenie kúpnej ceny podľa Čl. II zmluvy na základe riadneho plnenia predmetu zmluvy podľa Čl. I tejto zmluvy.
2. Poskytovateľ nemá nárok na uhradenie preddavku.
3. Objednávateľ uhradí dojednanú cenu Poskytujúcemu po prevzatí predmetu kúpy na základe faktúry vystavenej Poskytovateľom. Prílohou faktúry bude dodací list potvrdený objednávateľom.
4. Právo na vystavenie faktúry za predmet zmluvy vzniká poskytovateľovi dodaním celého predmetu zmluvy alebo čiastkovým plnením zmluvy na základe objednávky zo strany objednávateľa.
5. Faktúra je splatná do 30 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu.
6. V prípade, ak vo faktúre budú uvedené nesprávne údaje, alebo nebude obsahovať všetky uvedené náležitosti a podmienky, je to dôvod na odmietnutie faktúry a jej vrátenie poskytovateľovi na prepracovanie. Nová lehota splatnosti v danom prípade začne plynúť až po doručení novej faktúry objednávateľovi
7. Faktúry a všetky dokumenty odovzdáva poskytovateľ objednávateľovi v troch rovnopisoch.
8. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu podľa § 71 zákona č. 222/2004 Z.z. v platnom znení.

Čl. V

Zabezpečenie záväzkov

1. Neuhradením faktúry v stanovenej lehote podľa Čl. IV vzniká Objednávateľovi povinnosť zaplatiť úrok z omeškania vo výške 0,05% z neuhradenej sumy za každý deň omeškania.
2. V prípade nesplnenia zmluvne dohodnutého termínu dodania predmetu zmluvy má Objednávateľ právo uplatniť si u predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške 0,05% za každý začatý deň omeškania z dohodnutej ceny.

Čl. VI

Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Poskytovateľ je povinný odovzdať predmet kúpy v plnom rozsahu v dohodnutom termíne v bezchybnom stave.
2. Objednávateľ je povinný na výzvu Poskytovateľa prevziať predmet kúpy v dohodnutom termíne v mieste dodania podľa Čl. III bodu 3 tejto zmluvy.
3. Poskytovateľ je povinný informovať objednávateľa o všetkých faktoch, ktoré by mohli negatívne vplyvať na predmet plnenia zmluvy.

Čl. VII

Prevod práv

1. Okamihom dodania predmetu kúpy podľa Čl. I tejto zmluvy je podpísanie a prevzatie predmetu kúpy Objednávateľom a potvrdenie tohto, podpísaním dodacieho listu alebo preberacieho protokolu Objednávateľom.
2. Okamihom dodania prechádza z Poskytovateľa na Objednávateľa vlastnícke právo k predmetu kúpy a nebezpečenstvo škody na predmete kúpy.

Čl. VIII

Zodpovednosť za vady

1. Poskytovateľ zodpovedá za to, že predmet kúpy podľa Čl. I tejto zmluvy má v čase prevzatia zmluvne dohodnuté vlastnosti, a že nemá vady, ktoré by znížovali jeho hodnotu alebo schopnosť jeho využitia.
2. Za vady, ktoré vznikli, resp. vyšli najavo v záručnej dobe, nezodpovedá Poskytovateľ iba vtedy, ak boli spôsobené používaním predmetu kúpy v rozpore s návodom na obsluhu dodaným výrobcom, resp. nevhodnými prevádzkovými podmienkami, ktoré nezapríčinil Poskytovateľ.
3. Ak Poskytovateľ poruší ustanovenia tejto zmluvy, Objednávateľovi vzniká nárok na náhradu škody, ktorá mu v dôsledku takéhoto konania vznikla v zmysle § 373 a nasl. Obchodného zákonníka.
4. Poskytovateľ na vlastné náklady odstráni vadu zistenú v záručnej dobe.
5. Ak sa ukáže, že vada predmetu plnenia je neodstrániteľná, zaväzuje sa Poskytovateľ dodať náhradný predmet plnenia zodpovedajúcej kvality, na základe zápisu vyhotoveného a podpísaného zmluvnými stranami.
6. Záručná doba je 24 mesiacov odo dňa odovzdania a prevzatia tovaru. V prípade, že záručná doba na tovar je podľa záručného listu dlhšia, je táto uprednostnená. Záručná doba začína plynúť dňom prevzatia kupujúcim. Dodávateľ uskutoční bezplatný záručný servis prostredníctvom servisného miesta: MIVASOFT, spol. s r.o., Bratislavská 48, 924 01 Galanta

Čl. IX

Zánik zmluvy

1. Ak zmluvná strana poruší povinnosť vyplývajúcu z tejto zmluvy, druhá zmluvná strana môže od zmluvy odstúpiť.

Čl. X

Záverečné ustanovenia

1. Vzťahy neupravené touto zmluvou sa spravujú ustanoveniami Obchodného zákonníka a Občianskeho zákonníka.
2. Akékoľvek zmeny tejto zmluvy alebo jej dodatky musia mať písomnú formu a musia byť podpísané zmluvnými stranami.
3. Zástupcovia zmluvných strán prehlasujú, že sa oboznámili s obsahom tejto zmluvy, v plnom rozsahu s ním súhlasia a prehlasujú, že pri podpise tejto zmluvy konali slobodne a že nebola podpísaná v tiesni a ani za nápadne nevýhodných podmienok.
4. Zmluva je vyhotovená v 4 prevedeniach, pričom každá zo zmluvných strán dostane po 2 rovnopisy.
5. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť po jej zverejnení.

Príloha č. 1: Cenová ponuka

V Šali, dňa : 11.07.2013

Za Poskytovateľa:



Ing. Miroslav Vančo
konateľ spoločnosti

V Košiciach, dňa 11.07.2013

Za Objednávateľa :

Stredná odborná škola
veterinárna
040 17 KOŠICE - BARCA

MVDr. Ladislav Mucha
Riaditeľ školy

Cenová ponuka

P.č.	Názov	Počet	Cena za ks bez DPH	Cena za ks s DPH	Cena spolu bez DPH	DPH 20%	Cena spolu s DPH
1	Interaktívna tabuľa: QWB200EM	1	966,25 €	1 159,50 €	966,25 €	193,25 €	1 159,50 €
2	Dataprojektor s krátkou optickou vzdialenosťou: Benq MW817ST	1	883,33 €	1 060,00 €	883,33 €	176,67 €	1 060,00 €
3	Konzola dataprojektora s krátkou optickou vzdialenosťou: Vision nástenný držiak TM-ST	1	175,00 €	210,00 €	175,00 €	35,00 €	210,00 €
4	PC počítač k interaktívnej tabuľi: 500GB Samsung 3,5"/SATAII/7200/16MB VGA Gigabyte Radeon HD 6670, PCIE 2.1, 1GB GDDR3, 128bit 4GB DDR3 1333MHz KINGSTON Non-ECC CL9 DIMM Single Rank (Kit of 2) Eurocase ME205B, mATX, bez zdroja, čierna Zdroj Crono 400W, 12CM ventilátor, ATX MB Gigabyte Intel H61M-S1, LGA 1155, 2xDDR3 1333 MHz, Micro ATX, rev. 2.1 INTEL Celeron-G1610 (2,6Ghz / 2MB / Soc1155 / VGA) Box DVDRW Samsung SH-224BB bulk,SATA, čierna MS OEM Windows 7 Home Premium SP1 32-bit Slovak Genius keyboard, KYE D6XE, PS2, black,CZ Genius mouse, NS 100X, USB, black	1	491,67 €	590,00 €	491,67 €	98,33 €	590,00 €
5	Učiteľský ovládací pult: Centrálny pult učiteľa KL2009 Combilab	1	1 408,33 €	1 690,00 €	1 408,33 €	281,67 €	1 690,00 €
6	Software pre PC-učiteľ: Ovládací softvér učiteľa KL2009 Combil	1	575,00 €	690,00 €	575,00 €	115,00 €	690,00 €
7	PC počítač: 500GB Samsung 3,5"/SATAII/7200/16MB VGA Gigabyte Radeon HD 6670, PCIE 2.1, 1GB GDDR3, 128bit 4GB DDR3 1333MHz KINGSTON Non-ECC CL9 DIMM Single Rank (Kit of 2) Eurocase ME205B, mATX, bez zdroja, čierna Zdroj Crono 400W, 12CM ventilátor, ATX MB Gigabyte Intel H61M-S1, LGA 1155, 2xDDR3 1333 MHz, Micro ATX, rev. 2.1 INTEL Celeron-G1610 (2,6Ghz / 2MB / Soc1155 / VGA) Box DVDRW Samsung SH-224BB bulk,SATA, čierna MS OEM Windows 7 Home Premium SP1 32-bit Slovak Myš Genius NetScroll 200 USB Black LASER 1600dpi Přepěťová ochrana Gembird, 1, 8m + tel., BLACK Fujitsu 20" E20T-6 1600x900, 2M:1, 250cd, 5ms, VGA, DVI, Repro, Čierny	1	491,67 €	590,00 €	491,67 €	98,33 €	590,00 €
8	CD prehrávač: Philips AZ328/12	1	91,67 €	110,00 €	91,67 €	18,33 €	110,00 €

9	Ozvučenie-zosilňovač: SA-250/SW, universal stereo mixing amplifier	1	291,67 €	350,00 €	291,67 €	58,33 €	350,00 €
10	Reproduktor na konzole: BS-1050T	1	76,67 €	92,00 €	76,67 €	15,33 €	92,00 €
11	Učiteľské pracovisko: ŠKOLEX	1	179,17 €	215,00 €	179,17 €	35,83 €	215,00 €
12	Špeciálny box na audiotechniku: Žalúziiová skrinka, 76 x 72 x 60 cm	1	313,33 €	376,00 €	313,33 €	62,67 €	376,00 €
	Žiacke pracovisko pre 2 žiakov: Študentská jednotka Combilab Slúchadlá Combilab Spájací komunikačný kábel Combilab Zdrojový krížový kábel a krížová skrinka Combilab Signálny študentský kábel Combilab Žiacky stôl Kleopatra s hákmi na slúchadlá 76x130x60	9	412,50 €	495,00 €	3 712,50 €	742,50 €	4 455,00 €
13	Tunel na káble						
14	Interaktívna tabuľa - jazykové laboratórium: QDMO QWB200HW	1	1 000,00 €	1 200,00 €	1 000,00 €	200,00 €	1 200,00 €
15	Projektor s krátkou optickou vzdialenosťou: Acer S1210	1	883,33 €	1 060,00 €	883,33 €	176,67 €	1 060,00 €
16	Konzola projektor a s krátkou optickou vzdialenosťou: Vision nástenný držiak TM-ST	1	291,67 €	350,00 €	291,67 €	58,33 €	350,00 €
17	Hlasovacie zariadenie: QClick QRF500	1	1 291,67 €	1 550,00 €	1 291,67 €	258,33 €	1 550,00 €
18	Licencie pre kancelársky balík: Office Std 2013 OLP NL AE	3	57,00 €	68,40 €	171,00 €	34,20 €	205,20 €
19	Notebook: ASUS Xh4 SX 450V B970/4/500/OS	4	333,33 €	400,00 €	1 333,33 €	266,67 €	1 600,00 €
20	Farebná laserová multifunkčná tlačiareň: Samsung CLX-6220F MFZ+fax,A4,20ppm,až 9600x600,PCL+PS,256MB,duplex,DADF,USB,sif	1	400,00 €	480,00 €	400,00 €	80,00 €	480,00 €
21	Interaktívny projektor: BENQ MX819 + interaktívny KIT	1	1 170,00 €	1 404,00 €	1 170,00 €	234,00 €	1 404,00 €
22	Keramicá magnetická tabuľa: Ceramic standard 240 x 120 cm	10	216,60 €	259,92 €	2 166,00 €	433,20 €	2 599,20 €
Spolu:					18 363,25 €	3 672,65 €	22 035,90 €

V Šali, dňa: 11.07.2013

 **MIVASOFT**
spol. s r.o.

927 01 Šali, M.R. Štefánika 67/14
IČO: 3659905 IČ DPH: SK 2022189667

Ing. Miroslav Vančo, konateľ spoločnosti